お客様各位

２０２１年４月

 奈良信用金庫

投資信託に係る約款の改訂について

平素は奈良信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、下記の約款を改訂いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 改訂する規定

①奈良信用金庫投信取引約款

②特定口座約款

③非課税口座約款

④未成年者口座および課税未成年者口座約款

２．主な改訂内容

①「民法の一部を改正する法律」の成立等に伴い、混合寄託に係る規定が新設された

ことによる記載の変更を行いました。

②システムの機能改善による変更に伴う記載の変更をおこないました。

③非課税口座新規開設手続の一本化に伴い、「非課税適用確認書」等にかかる記載を

削除し、「非課税口座簡易開設届出書」の名称を「非課税口座開設届出書」に変更

しました。

④非課税口座のみなし開設にかかる項目について、非課税口座の開設方法が一本化され

ることに伴い、「非課税適用確認書」等にかかる記載を削除しました。

３．改訂日

２０２１年 ４月 １日

以上